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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Coilaku., Tel: 0806 9999, Eebsite:www hidaa.gov.al. E-mail: inloihidaa.gov.al

'Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné n€ njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
BLERINA PASHO ZHUPA

Funksioni
KESHILLTARE LIGJORE
Institucioni dhe adresa
' KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT Adresa: RRUGA E KAVAJES, ISH-GODINA
| E “LIDHJES SE SHKRIMTAREVE DHE ARTISTEVE”, TIRANE.
. Data e emérimit né detyré . 3 Data e dorézimit 1€ deklaratés

[ 14.05.2019 11.06.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné n€ té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Para Filhmit té Detyrés™




Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n€ moshé madhore dhe/ose

b’c!c,d‘

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE |

BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté g¢
pasqyrohet né dokumentacionin gé dlispom)m, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

BURIMI I KRIITMIT: KURSIME

¢ tre presje njézete e teté)

| LEKE

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
LLOGARI RRIEDHESE PRANE 422,177.09 (katérgind e
1. |BANK NE LEKE, NRJJJJEE KRUUAR NE | njézeté e dy mijé e njéqind e | 100 %
DATE 14.12.2015. BURIMI I  KRIJIMIT: | shtatédhjeté e shtaté presje
DEMSHPERBLIM  PAGE, EKZEKUTIM 1| nénté) LEKE
VENDIMIT GJYQESOR, TE ARDHURAT NGA
PAGA. (gjendja né daté 14.05.2019)
2. |tLoGARI RRIJEDHESE PRANE [ 002 (zcro presjc dy) EURO
BANK NE EURO, NR. | KRUUAR NE 100 %
DATE 29.05.2017. BURIMI I KRIJIMIT: KURSIME | (gjendja né daté 14.05.2019)
55,219.73 (pesédhjeté e pesé
3. B PRANE  BANKES | mijé e dygind e | 100 %
M NE LEKE,  NR. | néntémbédhjeté presje
BN <RUAR NE VITIN 2014, BURIMI I | shtatédhjeté e tre) LEKE
KRIJIMIT: TE ARDHURAT NGA PAGA.
(gjendja né daté 14.05.2019)
4. | KARTE KREDITI NENEGEGE AN 2575328 (njézeté e pesé
NR. I N | EKE mijé e shtatéqind e pesédhjeté | 100 %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t€ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (myé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimif t€ Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Blesira  Fugo f@g |




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
5. | KARTE KREDITI NE -ANK, 200 (dygind) EURO 100 %
NE EURO (gjendja né daté 14.05.2019)

BURIMI I KRIJIMIT: KURSIME

6. | GJENDIJE CASH ) 500,000 (peségind mij€) | 100 %
BURIMI I KRIJIMIT: KURSIME NDER VITE LEKE

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huay;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. %

“Para Fillimit t€ Detyrés™ 4























